
Uchwała nr /2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia ę 2021 r.

w sprawie oddania w odpłatne użytkowanie nieruchomości zabudowanej, położonej w Korfantowie 
przy ul. Powstańców Śląskich 12 na rzecz NZOZ Zakładu Sprzętu Ortopedycznego i Rehabilitacyjnego 
„Korfantów".

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) i art. 13 ust. 1 i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) oraz § 18 uchwały 
nr XXXI/275/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 lutego 2005 r. w sprawie zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie Województwa Opolskiego 
oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
nr 26, poz. 697 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na oddanie w odpłatne użytkowanie nieruchomości zabudowanej, położonej 
w Korfantowie przy ul. Powstańców Śląskich 12, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, jako 
działka nr 411/9 o powierzchni 0,3450 ha z karty mapy 4 obrębu Korfantów opisanej w księdze 
wieczystej nr OP1N/00068932/0, na rzecz NZOZ Zakładu Sprzętu Ortopedycznego i Rehabilitacyjnego 
„Korfantów" na okres od 01.06.2021 r. do 31.05.2024 r.

§2

Ustala się opłatę roczną z tytułu odpłatnego użytkowania nieruchomości opisanej w § 1 w wysokości 
4 800,00 zł (słownie: cztery tysiące osiemset złotych) netto, do której zostanie doliczony 
podatek VAT.

§3

Uchwala się wykaz nieruchomości Województwa Opolskiego przeznaczonej do oddania w odpłatne 
użytkowanie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Skarbu Województwa .



§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła 

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza 

Antoni Konopka


